[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание четвертого созыва)

от  22 марта  2023  года   № 250
	О выдвижении семьи Шарафудиновой Надежды Семеновны и Шарафудинова Фархата Хабибулаевича на награждение орденом "Родительская слава"

В соответствии с Указами Президента РФ от 13.05.2008 N 775 (ред. от 15.08.2022) "Об учреждении ордена "Родительская слава", от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию о семье Шарафудиновых, представленную  заместителем главы администрации Волосовского муниципального района по социальным вопросам, Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Выдвинуть семью Шарафудиновой Надежды Семеновны и Шарафудинова Фархата Хабибулаевича на награждение орденом "Родительская слава".
2. Поручить заместителю главы администрации Волосовского муниципального района по социальным вопросам Кущинской О.В. подготовить ходатайство и  пакет документов для награждения семьи Шарафудиновой Надежды Семеновны и Шарафудинова Фархата Хабибулаевича на награждение орденом "Родительская слава".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                         С.А.Фролов